★

中共安徽理工大学委员会文件
校防控组〔2020〕7 号

安徽理工大学新型冠状病毒感染的肺炎
疫情防控工作领导小组通告

（第 6 号）

为进一步做好疫情防控信息统计工作，上级部门再次下发

通知，对疫情防控信息填报工作提出了新的要求，现就做好相

关工作通告如下：

一、日报表由一张表调整为三张表

原《新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控基本情况汇总填报

表》调整为：

（一）《新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控基本情况汇总填

报表》（详见附件 1）

（二）《新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控情况汇总填报

表》（详见附件 2）

（三）《个体病例明细情况表》（详见附件 3）

二、填表说明

（一）《新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控基本情况汇总填

- 2 -

报表》

1.此表需每天更新，表中各项数据为当天汇总数据，不是

对比前一天新增的数据，请特别注意。

2.在校学生数（含内地学生、港澳台学生、留学生）：指当

天在校、需要学校落实防控责任的学生数，属于我校学生但不

在学校的不统计在本表。在校学生数应为春节期间留校学生数+

返校学生数的总和。

3.在校教职工数（含内地教职工、港澳台教职工、外籍教

职工、离退休教职工）：指因工作需要当日在校工作、值班值守

的教职工，以及当日居住在我校家属区的本校教职工，教职工

包括在编在岗教职工、离退休人员、人事代理人员和从事后勤

保障服务的外包企业员工，实行全口径统计。当日不在淮，或

当日在淮但未居住在我校家属区的教职工，各单位按照管理权

限做好统计，掌握好动向，但不统计填报到本表。

4.春节期间留校学生数：指寒假一直在校的学生人数。

5.返校学生数：指 1 月 24 日以后即春节后返校且现在校内

的学生人数。返回淮南但未在校内的，各单位做好统计，掌握

好动向和状况，但不统计填报到本表。

（二）《新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控情况汇总填报

表》

1.此表需每天更新，表中各项数据为当天汇总数据，不是

对比前一天新增的数据，请特别注意。

2.医学隔离病例情况：指与疫情患者有密切接触，已被当

地隔离观察的学生及教职工数，自我居家隔离不统计。统计范

围为全体学生和全体教职工，无论是否在淮、是否返校，全口

- 3 -

径统计。

3.发热情况：指疑似感染症状但尚未隔离、确诊的学生及

教职工数。统计范围为全体学生和全体教职工，无论是否在淮、

是否返校，全口径统计。

4.若没有医学隔离病例情况、发热情况，零报告。

（三）《个体病例明细情况表》

1.统计范围为全体学生和全体教职工，无论是否在淮、是

否返校，全口径统计。

2.自 2 月 4 日起，需填写当日新增的确诊病例及疑似病例

详细信息，每个确诊及疑似病例累计填写。

3.类型：分为内地学生、港澳台学生、留学生；内地教师、

港澳台教师、外籍教师、离退休教师。

4.教育类别：填写“地方普通本科学校”。

5.病情分类：分为疑似病例、确诊病例。

6.治疗情况：分为排除疑似、转入确诊病例、治疗中、治

愈出院、死亡、其他。

7.病程：每日一报，含发病日期、病状情况、病情进展等。

8.若没有医学隔离病例情况、发热情况，零报告。

三、填表归口负责单位、报送方式、时间要求不变

（一）归口负责、全员覆盖

1.在编在岗工作人员（含人事代理人员）信息。由所在单

位负责统计填报。

2.离退休人员信息。按现有隶属服务关系，由所在单位负

责统计填报。

3.本科生、研究生信息。由所在学院负责统计填报。

- 4 -

4.留学生信息。由国际交流合作处负责统计填报。

5.在读附属小学、幼儿园学生和外包企业人员信息。由总

务部、资产经营公司按照管理权限负责统计填报。

（二）准确排查、每日一报

各单位及归口负责部门于每日上午 12:00 前完成前一天信

息统计填报工作，将三张表报送校医院，校医院联系人：胡培，

联系电话和微信号：13625549801。校医院于当日 13:00 前完成

全校各类人员信息汇总工作，并报学校疫情防控领导小组办公

室，联系人：张子扬。

（三）建立疫情防控信息审核制度。各单位主要负责人对

本单位师生员工信息统计填报工作负领导责任，要对所报疫情

信息认真审核后再上报，确保信息填报准确、及时。

附件：1.新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控基本情况汇总

填报表

2.新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控情况汇总填报

表

3.个体病例明细情况表

安徽理工大学新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组

2020 年 2 月 3 日

安徽理工大学党政办公室 2020 年 2 月 3 日印发